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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 2 Men, 50m Breaststroke 2005 and older
28.02.2014 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Allgemeine Klasse

1. HOEFFERER Kevin 92 Theresianum 28.93 664
2. HOFMANN Jakob 96 Donau 29.21 645

Wr. Junioren 1 Rekord
3. TUNJIC Dario 92 Theresianum 29.23 644
4. STROHMAYER Erich 91 Donau 29.79 608
5. BAMER Franz Oskar 94 Diana 30.11 589
6. ORTNER Klaus 96 Donau 30.29 579
7. INIC Maksim 96 Theresianum 30.97 541
8. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 31.07 536
9. GRASSER Manuel 97 Theresianum 31.30 524

10. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 32.19 482
11. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 32.46 470
12. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 32.76 457
13. HAIDER Stephan 99 Diana 32.98 448
14. RAMADAN Hazem 97 Friesen 33.11 443
15. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 33.29 436
16. RAMADAN Josef 95 Friesen 33.83 415
17. OPALKA Norbert 00 ASV 33.91 412
18. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 33.94 411
19. NIEMECZEK Roland 99 Diana 33.99 409
20. LEBER Elias 97 Donau 34.03 408
21. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 34.09 406
22. RIZEK Christoph 99 Mermaids 34.45 393
23. REICHERT Stefan 83 Donau 34.91 378
24. KHOLODNYI Nikita 97 Donau 37.78 298
25. TROGER Leonard 00 Aquatic 39.62 258
26. LEE Sung Joo 98 Diana 39.89 253
27. HELLMANN Florian 00 Donau 40.49 242
28. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 40.53 241
29. PRZYBILOVSZKI Manuel 97 Donau 41.77 220
30. CETINKAYA Hasan 00 ASV 42.25 213
31. BEYBEL Gerd 44 Friesen 42.54 209
32. GABOR Alexandru 97 Hakoah 43.10 201
33. LEHNER Robert 01 Donau 44.82 178
34. WITKOWSKI Robert 01 ASV 45.43 171
35. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 48.21 143

DSQ OVCHINNIKOV Ahmad 98 Theresianum 38.34
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

DSQ D'AMBROSIO Cesare 01 Theresianum 46.27
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

Juniorenklasse 1

1. BAMER Franz Oskar 94 Diana 30.11 589
2. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 32.19 482
3. RAMADAN Josef 95 Friesen 33.83 415
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 2, Men, 50m Breaststroke

Juniorenklasse 2

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 29.21 645
Wr. Junioren 1 Rekord

2. ORTNER Klaus 96 Donau 30.29 579
3. INIC Maksim 96 Theresianum 30.97 541
4. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 31.07 536
5. GRASSER Manuel 97 Theresianum 31.30 524
6. RAMADAN Hazem 97 Friesen 33.11 443
7. LEBER Elias 97 Donau 34.03 408
8. KHOLODNYI Nikita 97 Donau 37.78 298
9. PRZYBILOVSZKI Manuel 97 Donau 41.77 220

10. GABOR Alexandru 97 Hakoah 43.10 201

Jugendklasse

1. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 32.46 470
2. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 32.76 457
3. HAIDER Stephan 99 Diana 32.98 448
4. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 33.29 436
5. NIEMECZEK Roland 99 Diana 33.99 409
6. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 34.09 406
7. RIZEK Christoph 99 Mermaids 34.45 393
8. LEE Sung Joo 98 Diana 39.89 253

DSQ OVCHINNIKOV Ahmad 98 Theresianum 38.34
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

Schülerklasse 1

1. OPALKA Norbert 00 ASV 33.91 412
2. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 33.94 411
3. TROGER Leonard 00 Aquatic 39.62 258
4. HELLMANN Florian 00 Donau 40.49 242
5. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 40.53 241
6. CETINKAYA Hasan 00 ASV 42.25 213
7. LEHNER Robert 01 Donau 44.82 178
8. WITKOWSKI Robert 01 ASV 45.43 171
9. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 48.21 143

DSQ D'AMBROSIO Cesare 01 Theresianum 46.27
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

Schülerklasse 2

1. REITER Oliver 02 SVSi 38.28 286
2. OROS Samuel Martin 02 Diana 43.06 201
3. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 44.14 187
4. BAJWA David 02 Theresianum 44.69 180
5. EMROVIC Kenan 03 Donau 47.15 153
6. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 47.55 149
7. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 47.57 149
8. GEBERT Martin 02 ASV 52.41 111
9. ZACH-KIESLING David 03 ASV 58.33 81

DSQ HANSEN LOEVE Niklas 03 Hakoah 45.52
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

DSQ SAKAC Egon 03 ASV 53.22
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Landesschwimmverband Wien 03.03.2014 9:15 - Page 3

Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 2, Men, 50m Breaststroke

Schülerklasse 3

1. WACK Arpad 04 Aquatic 44.27 185
2. HANDL Paul 04 Aquatic 46.02 165
3. DANECEK Calvin 05 SVSi 49.96 129
4. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 51.15 120
5. BAUMGARTNER Moritz 05 Aquatic 51.69 116
6. DJURIC Filip 04 Aquatic 52.42 111
7. HODI Raffael 05 Mermaids 53.68 104
8. EL-HAMALAWI Aaron 05 SVSi 55.17 95
9. BARAT Miksa 04 Donau 56.33 90

10. EMROVIC Kemal 04 Donau 1:01.50 69
DSQ IHNATENKO Andrej 04 ASV 54.30

G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


